

DODATEK Č. 1/2020 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„Realizace HPC 45 a 55.1 KoPÚ Polanka nad Odrou“

(dále jen „DODATEK Č. 1“) uzavřený
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

Pobočka Opava

Adresa: Krnovská 2861/69, 746 01 Opava

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel:

E-mail:

ID DS: z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

Sídlo: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava

zastoupený: Jaromírem Kubalou, jednatelem

Tel.:

E-mail:

ID DS: vrqhfdi

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 28573994

DIČ: CZ28573994

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32700

(dále jen „**zhotovitel**“)

Čl. I

Předmět a účel dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení souboru staveb „**Realizace HPC 45 a 55.1 KoPÚ Polanka nad Odrou**“ (dále jen „**dílo**“) je prodloužení termínu předání díla z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem

1.1 Stávající znění, **odstavce 1. čl. V Doba plnění** se nahrazuje tímto novým zněním: *Část díla (stavební a dokončovací práce, mimo výsadbu stabilizační zeleně), odstranění vad a nedodělků, úspěšné kolaudační prohlídky) bude dokončena nejpozději **do 31.10. 2020**. Část díla zahrnující práce spojené s provedením výsadby stabilizační zeleně v prostoru sanace břehové nátrže (SO 03.300) bude dokončena a předána do **30.4.2021 (pokud nebude provedeno a předáno do 31.11.2020)**.*

1.2 Důvodem posunutí termínu o měsíc jsou dlouhodobě nepříznivé klimatické podmínky pro provádění zemních prací pro sanaci pláně komunikace HPC45 SO 03.100 včetně zkoušek únosnosti. Prakticky byly práce na sanaci pláně pozastaveny 8.6.2020 z důvodu opakovaných dešťů, kdy byla pláň stále podmočena. Nebylo možno pokračovat v sanaci pláně a dalších navazujících pracích. Bez provedení zpevněné komunikace nebylo možno zahájit ani práce na souvisejícím vodním díle SO 03.300 (opevnění svahové nátrže, a opevnění výstří příkopů do toku). Práce mohou pokračovat až po úplném vyschnutí jílového podloží.

2. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je současně navýšení celkové ceny díla.

2.1 Stávající znění **odstavce 4. Čl. III. Cena díla** se nahrazuje tímto novým zněním:

Celková cena za provedení díla:

Bez DPH činí.....7 954 815,00 Kč

DPH 21% činí.....1 670 511,15 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí.....9 625 326,15 Kč

2.2 Důvodem navýšení celkové ceny díla jsou vícepráce a méněpráce:

a) z důvodu vyšší vrstvy ornice (0,4 až - 0,9m) oproti projektem předpokládané vrstvě 0,2m

b) z důvodu změny technologie zvýšení únosnosti zemní pláně pro SO 03.100 HPC 45. Původně projektem navržená stabilizace vápnem ve vrstvě 0,5m musela být nahrazena výměnou podloží kamenivem v tl. 20 cm z důvodu zastižení nevidovaných drenáží v hloubce pro sanaci vápnem tak, aby bylo dosaženo požadované únosnosti na sanované pláni $E_{def} = 30\text{MPa}$.

b) z důvodu změny krytu vozovky (náhrada penetračního makadamu krytem z asfaltobetonu) rekonstruované HPC 55.1 - SO 04.100 pro dosažení vyšší kvality povrchu, dále nezbytné rozšíření této komunikace v oblouku (rozsah 50m²) pro míjení vozidel, které bylo opomenuto projektantem v položkovém soupisu prací.

2.3 Výše uvedené vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka, objednatelem, OIČPF a zhotovitelem.

2.4 Výčet jednotlivých položek méněprací a víceprací je uveden v evidenčním listu změny stavby ZL-1 ze dne 20.7.2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1. Změnový list obsahuje rekapitulaci položek a soupisy položek víceprací a méněprací samostatně pro rozpočtový objekt 00 - Přípravné a pomocné práce, objekt SO 03.100 HPC45 a objekt SO 04.100 HPC 55. Položky víceprací jsou naceněny cenami dle nabídkového rozpočtu, pokud již takové obsahoval, nové položky soupisu víceprací jsou naceněny jednotkovou ÚRS upravenou odpovídajícím koeficientem v souladu s SOD.

Čl. II

Cena za méněpráce a vícepráce a celková cena díla

1. Hodnota závazku dle původní SOD č. 200-2020-571101 činila 6 996 362,00 Kč bez DPH
2. Celková hodnota méněprací činí 1 191 606,56 Kč bez DPH, což je 17,03% z původní hodnoty závazku SOD.
3. Celková hodnota víceprací činí 2 150 059,56 Kč bez DPH, což je 30,73% z původní hodnoty závazku SOD.
4. Hodnota závazku dle tohoto dodatku č. 1 tedy činí **7 954 815,00 Kč bez DPH**, tj. **9 625 326,15 Kč vč. DPH**.

Čl. III

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č. 1 tvoří příloha: č. 1: Evidenční list změny stavby ZL-1 ze dne 20.7.2020
2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn.
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě 12.8.2020

V Ostravě 12.8.2020

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

.....
Jaromír Kubala
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL-1
Stavba: Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

KSO:
Místo:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad ČR

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.7.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 28573994
DIČ: CZ28573994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			958 453,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%		201 275,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 159 728,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-1

Stavba: Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polanka n/O.- Změnový list č. 1

Místo: Datum: 20.07.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		958 453,00	1 159 728,13
00	00 - Přípravné a pomocné práce	-30 000,46	-36 300,56
SO 03.100	Polní cesta HPC 45	712 506,17	862 132,47
SO 04.100	Polní cesta HPC 55.1	275 947,29	333 896,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

00 - 00 - Přípravné a pomocné práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.07.2020

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad ČR

IČ:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 000,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 000,46	21,00%	-6 300,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-36 300,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

00 - 00 - Přípravné a pomocné práce

Místo:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,46

D		0	Přípravné a pomocné práce				-30 000,46
2	K	0/02	Požadavky objednatele - označení stavby	soubor	1,000	-20 000,00	-20 000,00
8	K	0/10	Zajištění předběžného archeologického dohledu	soubor	1,000	-10 000,00	-10 000,00
10	K	0/12	Archeologický dohled (plocha skryvek 5300 m2, délka trasy 1.07 km)	soubor	1,000	-20 000,46	-20 000,46
D		00	Přípravné a pomocné práce				20 000,00
6	K	0/08	Zkoušky zhutnění únosnosti pláně, podklad vrstev dle ČSN	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
VV			1 "TDI vyžaduje navýšení zkoušek únosnosti po výměně podloží"		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

SO 03.100 - Polní cesta HPC 45

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.07.2020

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad ČR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

DIČ:

28573994

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

712 506,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	149 626,30
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

862 132,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

SO 03.100 - Polní cesta HPC 45

Místo:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

712 506,17

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 530 810,29

10	K	561471125	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 50 cm pod zpev. plochy	m2	5 622,000	-70,00	-393 540,00
20	K	573411111	Nátěr asf. Dvouvrst. Živ.s posypem 0/4, asfaltem sil., 3,5 kg/m2	m2	4 702,000	-80,00	-376 160,00

D 1 Zemní práce 1 300 510,29

2	K	122202203	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	843,300	50,00	42 165,00
	VV		5622*0,15		843,300		
	VV		Součet		843,300		
3	K	122202203	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	168,660	50,00	8 433,00
	VV		5622*0,3*0,1 "10 % z celkové plochy do hloubky 0,9 metrů"		168,660		
	VV		Součet		168,660		
4	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	421,650	5,00	2 108,25
	VV		843,3*0,5		421,650		
	VV		Součet		421,650		
5	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	84,330	5,00	421,65
	VV		168,660*0,5		84,330		
	VV		Součet		84,330		
6	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m ornice	m3	843,300	88,00	74 210,40
7	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m ornice	m3	168,660	88,00	14 842,08
8	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 622,000	71,21	400 342,62
9	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu	m3	150,000	476,51	71 476,50
10	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	7 098,600	26,27	186 480,22
22	M	69311124	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná, výztužná s převahou recyklovaných PP vláken 300g/m3	m2	7 098,600	17,45	123 870,57
16	K	573312311	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 4,00 kg/m2	m2	4 702,000	80,00	376 160,00

D HSV Práce a dodávky HSV 181 695,88

D 2 Základy a zvláštní zakládání 181 695,88

21	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	4 702,000	18,10	85 106,20
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 57 Drenáže - Kryty šterkových a živičných komunikací 96 589,68

23	K	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	3,750	152,26	570,98
	VV		0,3*0,5*25		3,750		
24	K	129203109	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.3	m3	3,750	10,00	37,50
25	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,750	257,83	966,86
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,750	16,73	112,93
	VV		3,750*1,8		6,750		
	VV		Součet		6,750		
27	K	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	25,000	140,00	3 500,00
28	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,750	96,89	363,34
29	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	7,500	13,70	102,75
	VV		25*0,3		7,500		
30	K	0057246	Směs travní technická	kg	0,188	92,00	17,30
	VV		7,5/40		0,188		
	VV		Součet		0,188		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>D</i>		<i>005</i>	<i>Vsakovací zařízení</i>				<i>90 918,02</i>
31	K	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	72,000	207,06	14 908,32
	VV		2*2*4,5*4 "286 Kč -2/2019"		72,000		
	VV		Součet		72,000		
32	K	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	72,000	31,64	2 278,08
	VV		72 "43,70 - 2/2019"		72,000		
33	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,600	400,00	1 440,00
	VV		6*0,6*1 "687 Kč -2/2019"		3,600		
	VV		Součet		3,600		
34	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,500	566,17	283,09
	VV		0,5 "782 - 2/2019"		0,500		
35	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,600	91,49	6 916,64
	VV		75,60 "91,50 Kč - 2/2019"		75,600		
36	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	57,800	120,00	6 936,00
	VV		57,8 "258 Kč -2/2019"		57,800		
	VV		Součet		57,800		
37	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,800	141,18	2 513,00
	VV		17,800 "195 Kč -2/2019"		17,800		
38	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládku	m3	57,800	10,00	578,00
	VV		57,800 "16,70 Kč - 2/2019"		57,800		
39	K	174101101.1	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	73,800	96,89	7 150,48
40	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,440	459,74	662,03
	VV		6*0,4*0,6 "635 Kč -2/2019"		1,440		
	VV		Součet		1,440		
41	K	180401212	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	10,000	15,00	150,00
	VV		10 "181411122 - 9,83 Kč -2/2019"		10,000		
42	K	181301106	Rozproštění ornice, rovina, tl. 30-40 cm, do 500m2	m2	10,000	97,74	977,40
	VV		10 "135 Kč - 2/2019"		10,000		
43	K	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	10,000	61,54	615,40
	VV		10 "85 Kč -2/2019"		10,000		
44	K	R2	Poplatek za skládku	T	104,040	60,00	6 242,40
	VV		57,8*1,8		104,040		
	VV		Součet		104,040		
45	M	58341800	Kamenivo drcené frakce 16/32	T	115,600	322,18	37 244,01
	VV		2*(56+1,44+0,36) "445 Kč/t - 2/2019"		115,600		
	VV		Součet		115,600		
46	K	212752112.1	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	6,000	140,00	840,00
	VV		6 "240 Kč/m - 2/2019"		6,000		
47	K	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 16-32 mm	m3	0,360	672,60	242,14
	VV		6*0,1*0,6 "929 Kč/m3 - 2/2019"		0,360		
	VV		Součet		0,360		
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt živičný	t	117,629	8,00	941,03
	VV		117,629 "65,20 Kč/t - 2/2019"		117,629		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

SO 04.100 - Polní cesta HPC55.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.07.2020

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad ČR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

DIČ:

28573994

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

275 947,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	57 948,93
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

333 896,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace HPC45 a HPC55.1 KoPÚ Polamka n/O.- Změnový list č. 1

Objekt:

SO 04.100 - Polní cesta HPC55.1

Místo:

Datum:

20.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

275 947,29

D	11	Přípravné a přidružené práce					-28 185,00
8	K	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živíč. pojivem	m2	-1 879,000	15,00	-28 185,00

D	21	Úprava podloží a základ.spáry					-14 000,00
9	K	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-100,000	140,00	-14 000,00

D	28	Zpevňování hornin a konstrukcí					0,00
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	------

D	5	Komunikace					-136 916,91
10	K	566301111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2	m2	-1 879,000	60,00	-112 740,00
11	K	572701111	Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným	m3	-10,000	860,00	-8 600,00
12	K	573911113	Postřik regenerační z Asfaltu ARP 30A, 0,3 kg/m2	m2	-1 879,000	12,00	-22 548,00
40	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 879,000	3,71	6 971,09

D	57	Kryty šterkových a živichých komunikací					418 665,79
15	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2	m2	-1 879,000	18,90	-35 513,10
16	K	573312311	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2	m2	-1 879,000	80,00	-150 320,00
17	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 889,000	215,75	407 551,75

vv		1839+50			1 889,000		
21	K	572131311	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhutněním živichnou směsí pro asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl. od 15 do 20 mm	m2	1 889,000	104,26	196 947,14

D	HSV	HSV					36 383,41
---	-----	-----	--	--	--	--	-----------

D	05	Rozšíření stávající komunikace v oblouku					36 383,41
22	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,000	28,00	280,00

vv		"50 m2 : 50*0,20" 10 "35,10 Kč/m3 - 2/2019"			10,000		
vv		Součet			10,000		

23	K	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	32,500	110,05	3 576,63
vv		50*0,65 "152 Kč/m3 - 2/2019"			32,500		
vv		Součet			32,500		

24	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	32,500	5,00	162,50
vv		32,50 "26,60 Kč/m3 - 2/2019"			32,500		

25	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m ornice	m3	10,000	88,00	880,00
vv		10 "100 Kč/m3 - 2/2019"			10,000		

26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	32,500	120,00	3 900,00
vv		32,5 "258 Kč/m3 - 2/2019"			32,500		

27	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,000	141,18	1 411,80
vv		10 "195 Kč/m3 - 2/2019"			10,000		

28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	42,500	10,00	425,00
vv		42,5 "16,70 Kč/m3 - 2/2019"			42,500		

29	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	50,000	17,23	861,50
vv		50 "181102302 - 23,80 Kč/m2 - 2/2019"			50,000		

30	K	R2	Poplatek za skládku	T	32,500	60,00	1 950,00
----	---	----	---------------------	---	--------	-------	----------

31	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	50,000	4,79	239,50
vv		50 "6,62 Kč/m2 - 2/2019"			50,000		

32	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	50,000	15,64	782,00
vv		50			50,000		

33	M	69311069	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 350g/m2	m2	60,000	23,02	1 381,20
vv		50*1,2			60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	564762111	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	50,000	180,00	9 000,00
		vv	50 "250 Kč/m2 - 2/2019"		50,000		
35	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	50,000	220,82	11 041,00
		vv	50 "305 Kč/m2 - 2/2019"		50,000		
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt živičný	t	61,535	8,00	492,28